
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Московской области

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
наименование организации

ПРИКАЗ
О составе приемной комиссии г. Жуковский

Номер документа Дата составления

2606. %ОМ

В соответствии с Положением о приемной комиссии на 2021-2022уч.гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать и утвердить приемную комиссию техникума в составе:
Председатель приемной комиссии: Тылик Н.В. директор техникума;
Ответственный секретарь приемной комиссии: Черевкова Ю.Ю. заместитель
директора по учебно-воспитательной работе;
Секретарь приемной комиссии: Масловская Т.В. и.о. заместителя директора по
учебной работе.
Члены приемной комиссии техникума:

• Соловьева Н.В. заведующий библиотекой
• Акульчева Д.А. педагог-психолог
• Кузуб И.Н. социальный педагог
• Тюмнева В.А. руководитель физвоспитания
• Гришин О.А. программист
• Христов С.А. инженер по обслуживанию ВТ
• Кузьмичев Д.С. техник кабинета информатики

2. Начальнику отделом документооборота Астаховой Д.А. ознакомить с приказом
сотрудников и преподавателей техникума под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор с— Н.В. Тылик

Копию приказа получили:
Учебная часть


